LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ Ndértimi i N.Stacionit té ri 110/20kV, Fier - 2 ” BASHKIA FIER, SHEQ I MADH.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

FRAGMENT I HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE 39/81 CERTIFIKATA E PRONESISE Nr. 1804373
NR. PASURISE 75/60 2 SIP.=5835.5m*
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe ¢ pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqge e truallit ¢ zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké
Kocfigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapésira publike:

Intensiteti 1 ndértimit:
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s¢ sistemimit:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale:
o Z.K:
e  Nr. pasurie:
e  N&E emér té:

5835.50m >
417.69m?2
417.69m?
0.0m?
7.2%
0.07
4.66m

39/81
75/60

Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike

Kufizimet:
e Veri: 75/59; 75/57; 75/53; 75/54
e Jug: 130
e Lindje: 75/19
e  Peréndim: 75/72
Distancat nga kufiri 1 pronés:
e Veri: §5.5m
e Jug: 16.3m
e Lindje: 53.2m
e Peréndim: 36.Im
Distancat nga aksi 1 rrugés: 20.7m

LEGJENDE:

B Ndértesacre
—— Kaufiri 1 pronés
Ndértesa ekzistuese

REPUBLIKA E SHQIPERISE
'KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Belinda Balluku
Ministér 1 Infrastrukturés h g2

A

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.7, dt. 26/12/2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

“ Ndértimi i N.Stacionit té ri 110/20kV, Fier - 2 ” BASHKIA FIER, SHEQ I MADH.

EMERTIMI I FLETES: Plani 1 vendosjes s¢ N.Stacionit 110/20kV Fier - 2.
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